2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

06.02.2019

№ 284
	О проведении публичных слушаний по проекту решения Березниковской городской Думы «О внесении  изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Город Березники», утвержденные решением Березниковской городской Думы                                от 26.09.2018 № 440»

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Березниковской городской Думы от 28.03.2006 № 103 «О принятии Положения                    о публичных слушаниях», статьи 28 Устава муниципального образования «Город Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести с 08.02.2019 по 22.02.2019 публичные слушания                      по проекту решения Березниковской городской Думы «О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Город Березники», утвержденные решением Березниковской городской Думы от 26.09.2018 № 440» (далее соответственно - публичные слушания, проект решения).

2.Утвердить прилагаемый состав организационного комитета            по подготовке и проведению публичных слушаний.

3.Предложения и рекомендации по проекту решения  принимаются Управлением благоустройства администрации города Березники со дня вступления в силу настоящего постановления             до 10.00 часов 20.02.2019 по адресу: 618419, г. Березники, ул. Карла Маркса, д. 50, кабинет № 5.

4.Провести итоговое мероприятие публичных слушаний 22.02.2019 в 14.00 часов в актовом зале Управления архитектуры                             и градостроительства администрации города Березники по адресу:                              г. Березники, ул. Пятилетки, д. 53.

5.Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                          и разместить на официальном сайте Администрации города Березники и Березниковской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы».

7.Разместить настоящее постановление на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

8.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

9.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шанина В.П.

Глава города

                   С.П.Дьяков
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 06.02.2019 № 284
СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению

публичных слушаний по внесению изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования
«Город Березники», утвержденные решением Березниковской городской Думы от 26.09.2018 № 440

	Хомутова Л.М.

	начальник управления благоустройства  администрации города Березники

	Воронова О.К.

	управляющий делами

Березниковской городской Думы

	Пермякова Т.Ю.

	заместитель начальника
управления благоустройства администрации города Березники

	Говорухина У.В.

	заведующий отделом разрешений управления благоустройства  администрации города Березники

	Сибрина А.А.

	главный специалист отдела разрешений
управления благоустройства  администрации города Березники

_1183356867.doc
[image: image1.png]